schiitzengesellachaft Neustadt 1823 e.v.

- 19. Vereins- Betriebs- und BehdrdenschieBen -
- 192 9 4

Ergebnisliste

1. Freiwillige Feuerwehr Neustast I 7820 Titisee-Newstadt, den 30 _.01.1994

Hermann, HJ. - 130 Bach - 127

Seifried, H.- 130 Danner - 112 Rg. - 499/ 304 Ringe
2. Polizeirevier Titisee-Neustadt 1

Brauer - 133 Neubronner- 128

L6ffler, M. - 116 Kaiser - 122 Rg. - 499/ 301 u
3. Schwarzwaldverein Neustadt

Schlenker - 141 Albrecht - 128

Wachter - 99 Hidringer - 122 Rg. - 490 "

4. Landratsamt Brsg.-Hochschw.
-Betriebssportgruppe-

Benz - 132 Simon - 102

Egle - 117 Hoch - 132 Rg. - 483 "
5. Kleintierzuchtverein Titisee-Neustadt

Hog - 112 Saler - 114

Heitz - 124 Saier,B. - 132 Rg. - 482 "
6. Ski-Club Langenordnach I

Willmann,M. - 115 Willmann,Jd.- 133

Willmann,N. - 122 Bach - 110 Rg. - 480 "
7. Maschinenfabrik "Kirner" Ti.-Neustadt

Dufner - 116 Kaltenbach - 123

Bruhn - 96, Faller - 126, Schwer -112 Rg. - 477 "
8. Freiwillige Feuerwehr Neustadt II

Killenberger-134 Seifried, Ha. - 109

Mellert - 111 Spitz - 117 Rg. - 471 ¥

9. Freiwillige Feuerwehr Schwarzenbach I
Kleiser, H.- 120 Hoffmeier - 103

Knopfle-123,Kleiser E.-117,Kleiser W-94 Rg.- 463 o
10. Seerduber Titisee I

Hartfelder- 119 Hubertus - 112

Faller-110, Reith-116, Kreuz-110 Rg. - 457 o
11. Fernmeldebaubezirk Titisee-Neustadt

Trenkle - 108 Hug - 105

Blasi, H.- 132 Blasi, - 107 Rg. - 452 v
12. Kaserne "Ho Tschi Minh" I

Albrecht - 121 Braunstein - 119

Gold-94, Hartenstein-110, Liber-102 Rg. - 451 L)
13. Kolmewiber Schwarzenbach 1

. Knopfle - 116 Metzler - 117

LY
~

Kntpfle,W.-89, Pfaff-98, Klaiser-106 Rg. - 4
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Freiwillige Feuerwehr Neustadt I1II
Reiner - 119 Danner, M, - 105

StelUr-97, Seifried,A.-115, Pieler-97 Rg.

Freizeit & Hobby-Sportler Titisee-Neustadt

Hauser - 105 Hof fmeyer, S. - 107

Ganz - 105 Ergele, S. - 118 Rg.

Fa. Elektro-Hoffmeyer Titisee-Neustadt
Seegeister Titisee

Polizeirevier Titisee-Neustadt II
Tierzuchtamt Titisee-Neustadt
Schwarzwaldhotel Titisee
Freiwillige Feuerwehr Rudenberg II
Seerduber Titisee

FC - Titisee-Neustadt II
Funkamateure " A 34 " Titisee
Sparkasse Hochschwarzwald I
Freiwillige Feuerwehr Rudenberg I
Freiwillige Feuerwehr Schwdrzenbach II
Die "™ Hoffnungsvollen "

Kaserne "Ho Tschi Minh" II
Ski-Club Langenordnach II

Staatl. Forstamt Titisee-Neustadt
" G&gs " Neustadt I

Freiwillige Feuerwehr Titisee
Spielmannszug Titisee-Neustadt
Kaserne "Ho Tschi Minh" III

Land jugend Schwarzenbach

" Gdgs " Neustadt II

FC - Titisee-Neustadt I

Die "Lahmen Blindgénger"
Kolmewiber Schwdrzenbach II

Freiwillige Feuerwehr Titisee-Nst.-Jugend I

" Waldschrdttele " Holzlebruck

Die "Hoffnungslosen" d. Frw.Feuerwehr TN

Sparkasse Hochschwarzwald II

Freuwillife Feuerwehr Titisee-Nst.-Jugend II

436
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427
420
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415
415
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406
404
399
397
292
397
390
3789
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357
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2352
340
336
324
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21
309
308
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"
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DAMENWERTUNG

Ergebnisliste

1. Altenheim "St.-Raphael"™ Titisee-Neustadt I

L6ffler - 102 Fehrenbach - 106
Meler-129, Schumann-96, Faller-126 Rg.

2. Freiwillige Feuerwehr Neustadt I
RuBweiler - 110 Waldvogel - 119

Dresel-102, Seifried,H.-108, Eiche-117 Rg.

3. Freizeit & Hobby-Sportler Titisee-Neustadt

Hauser - 116 Hoffmeyer - 99
Ergele,B. - 115 Meier,R. - 118 Rg.

4. Landjugend Schwadrzenbach
Kngpfle - 113 Wehinger - 72
Rapp,U.-120, Rapp,A.-104, HOfler-108 Rg.

5. Sparkasse Hochschwarzwald I
Ketterer - 107 Tritschler - 106

Bliestle-107, Siebler-115, Ginter-116 Rg.

6. Seerduber Titisee
Reith - 107 Loffler - 91
Braun-109, Faller-108, Fehr-112 Rg.

7. Altenheim "St.-Raphael™ Titisee-Neustadt II

8. Ski-Club Langenordnach

9. "™ Gigs " Titisee-Neustadt

10. Sparkasse Hochschwarzwald I1I

11. Sparkasse Hochschwarzwald III

12. " Waldschrédttele™ HGlzlebruck

13, Freiwillige Feuerwehr Neustadt II

Ehrenscheibe- Luftgewehr 10 m -

Gewinner der

Ehrenscheibe -1994- Ergele, Siegfried

463

454

448

445

444

436

412
400
373
350
341
333
307

Freizeit&Hobby-Sportler Ti-Neustadt

2. Gundel, Heidi

"Waldschrédttele" H@Glzlebruck

3. Birk1lle, Karl

Polizeirevier Titisee-Neustadt

Albert Killenberger
l. Sportleiter
der

Ringe

n

n

23 Teiler

51 Teiler

75 Teiler



